
 

2018年 6月 29日 

 

各   位 

 

商 号 ： ばんせい証券株式会社 

代表者： 代表取締役社長 藤井 史郎 

問合せ先： 管理本部 総務部 安森 

 （TEL：03-5541-7898） 

 

 

役員の人事に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では、2018年 6月 29日開催の第 70回定時株主総会並びに取締役会及び監査

役会におきまして、取締役等の選任並びに代表取締役及び役付取締役等につき決議し、下

記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

 今後とも、何卒ご高承の上、一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

職  位 氏  名 

代 表 取 締 役 社 長 藤 井  史 郎 

常 務 取 締 役 多 田   豊 

常 務 取 締 役 太 田  博 之 

取 締 役 小 出  啓 次 

常 勤 監 査 役 長 谷 川  聡 一 郎 

監 査 役 宗 像 紀 夫 

監 査 役 渡 邊 芳 樹 

 

以上 

 


